

JFC Holding Nørresundby 2 ApS

Rolighedsvej 39, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 41 12 10 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2025.

Jan Fugl Cramer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	JFC Holding Nørresundby 2 ApS Rolighedsvej 39 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 41 12 10 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Fugl Cramer
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Kapitalinteresser	Mølleskrænten A/S, Aalborg Roland Nørresundby ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -35.086 kr. mod -31.868 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 337.878 kr. mod 308.144 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-35.086	-31.868
Indtægter af kapitalinteresser	128.401	131.402
Andre finansielle indtægter	246.033	212.369
Øvrige finansielle omkostninger	-1.470	-3.759
Resultat før skat	337.878	308.144
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	337.878	308.144
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	722.000
Disponeret fra overført resultat	-862.122	-413.856
Disponeret i alt	337.878	308.144

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	3.993.886	4.015.485
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.993.886</u>	<u>4.015.485</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.993.886</u>	<u>4.015.485</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	33.819	33.819
Tilgodehavende selskabsskat	18.155	10.678
Andre tilgodehavender	4.944	25.849
Tilgodehavender i alt	<u>56.918</u>	<u>70.346</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.663.197	2.395.963
Værdipapirer i alt	<u>2.663.197</u>	<u>2.395.963</u>
Likvide beholdninger	2.226.467	2.841.382
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.946.582</u>	<u>5.307.691</u>
Aktiver i alt	<u>8.940.468</u>	<u>9.323.176</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	7.656.211	8.518.333
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	722.000
Egenkapital i alt	<u>8.896.211</u>	<u>9.280.333</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.757	35.343
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.257	42.843
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.257</u>	<u>42.843</u>
Passiver i alt	<u>8.940.468</u>	<u>9.323.176</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2024	1.497.432	1.165.765
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	76.934	44.685

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
